1987 và Nguyễn Đức S, sinh năm 1995 đều đã thành niên nên vấn đề nuôi con và 
cấp dưỡng nuôi dưỡng con không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về tài sản chung: Hai bên không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Bà Vũ Thị T và ông Nguyễn Khắc V mỗi người phải 
nộp 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí ly hôn sơ thẩm để sung quỹ 
Nhà nước. Số tiền này bà T và ông V đã nộp đủ tại biên lai thu tiền số 0013463 
ngày 26 tháng 8 năm 2019 tại Chi cục Thi hành án dân sự Quận Lê Chân, thành 
phố Hải Phòng. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không